



EAQ000897008



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

număr:
номер

data:
дата

Data eliberării / data livrării 23.08.2024 / 23.08.2024
Дата выписки / дата поставки

9. Transportator
Перевозчик

c.f./ nr.TVA /
ф.к./ код НДС

Furnizor: S.C. BIROUL-GRUP S.R.L., or. Edinet, str. Independentei 86/a Cont MD10VI02224160000011MDL,
Поставщик B.C. VICTORIABANK'S.A. fil.nr.16 Edinet, VICBMD2X447

c.f./ nr.TVA 1002604000742 /
ф.к./ код НДС 5500440

Cumpărător/beneficiar: Inspectoratul de politie Briceni, or. Briceni str. Independentei 46
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1006601001344 /
ф.к./ код НДС

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Punct încărcare or. Briceni, str. Independentei 28
Пункт погрузки

6. Punct descărcare or. Briceni str. Independentei 46
Пункт разгрузки

7. Redirișări
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
carte contabile 48 #	buc.	3.000	19.167	57,50	20	11,50	69,00	-	-	0	
flag RM(атлас)	buc.	1.000	83.333	83,33	20	16,67	100,00	-	-	0	
Scotch Прозрачный 25см 10м	buc.	3.000	4.167	12,50	20	2,50	15,00	-	-	0	
ватман 61*86 140гр	buc.	10.000	8.333	83,33	20	16,67	100,00	-	-	0	
Baterie Duracell AA	buc.	6.000	13.333	80,00	20	16,00	96,00	-	-	0	
Baterie Duracell AAA	buc.	2.000	13.333	26,67	20	5,33	32,00	-	-	0	
Папка на завязке	buc.	20.000	7.750	155,00	20	31,00	186,00	-	-	0	
Папка на подпись	buc.	1.000	166.667	166,67	20	33,33	200,00	-	-	0	
Нить капроновая обувная 375т	buc.	1.000	10.417	10,42	20	2,08	12,50	-	-	0	
flag euro	buc.	1.000	83.333	83,33	20	16,67	100,00	-	-	0	
Стикеры neon notes	buc.	2.000	23.333	46,67	20	9,33	56,00	-	-	0	
Самоклейка для книг GLITTER SERIES 50*30 cs	buc.	1.000	8.333	8,33	20	1,67	10,00	-	-	0	
creion Violin HB	buc.	1.000	1.250	1,25	20	0,25	1,50	-	-	0	
Татрадь тв.обл А4 96л	buc.	2.000	83.333	166,67	20	33,33	200,00	-	-	0	
Папка архивная 7см	buc.	1.000	45.833	45,83	20	9,17	55,00	-	-	0	
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1027,50	X	205,50	1233,00	X	X	X	0,0

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 23.08.2024

i. Permis eliberarea: director SERGHEI SAVCA
Отпуск

zreșil: _____ Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

i. Predat mărfurile/activele (serviciile): director SERGHEI SAVCA
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 23.08.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

i. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

i. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

i. Primit mărfurile/activele (serviciile) mpărător/beneficiarul:

director SERGHEI TURCAN

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 28.08.2024

Принял товары/активы (услуги) купатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись